



Bön dag för dag Januari 2024



Måndag, 1 januari - Nyårsdagen: Tack till Jesus för ett nytt år. Be att vi ska ha blicken fäst på “*Trons upphovsman och fullkommare*” under året.

Tisdag, 2 januari - Tack att vi får komma inför Skördens Herre. Be att han kallar på fler arbetare det här året bl.a. till Skåne.

Onsdag, 3 januari - Be om en andlig syndanöd för vårt land. Att vi ser de synderna som finns och vill vända oss från det.

Torsdag, 4 januari - Fortsätt be att vi finner en ny kassör för OAC Sveriges. Tacka Gud för Magnus som har varit kassör.

Fredag, 5 januari - Tack till Jesus att fler har blivit gåvogivare till OAC Sverige. Be att Gud fortsätter välsigna ekonomin.

Lördag, 6 januari - Tacka för julloppet i pingstkyrkan i Eslöv. Be att det ska hjälpa oss att få kontakt med fler människor.

Söndag, 7 januari - Tacka Jesus för de 64 tillfällena vi hade till att evangelisera på under 2023.

Måndag, 8 januari - Be om beskydd för min familj som supportar OAC Sverige så mycket.

Tisdag, 9 januari - Ska försöka ta mer tid i bön och att söka Herren nu i januari inför året, be att Jesus ger mig vishet till det.

Onsdag, 10 januari - Be att vi ska få fler inbjudningar till församlingar under det här året och inspirera dem till evangelisation.

Torsdag, 11 januari - Vi (Eslövs pingstkyrka) bjöd in till en visning på Bian och vi såg på filmen Journey to Bethlehem. 14 av dem som kom och tittade brukar inte gå till kyrkan.

Fredag, 12 januari - På söndag ska vi ha en missiondag i Eslövs pingstkyrka. Be för mig och Olivia som ska dela tankar om mission/evangelisation under dagen.

Lördag, 13 januari - Den här dagen ska vi ha ett bönedyg i Eslövs pingstkyrka. Be att vi får vara ledda i bön när vi ber för Skåne och vårt land.

Söndag, 14 januari - Missionsdag i Eslövs pingstkyrka. Be för det jag ska undervisa under förmiddagen och eftermiddagen.

Måndag, 15 januari - Be att det kommer öppna upp för fler nya tillfällen till evangelisation under året.

Tisdag, 16 januari - Det är ikväll en samling för Malmös evangelister, be för alla som är ute och delar ordet i Malmö.

Onsdag, 17 januari - Tack till Jesus att vi kunde genomföra Reach the city förra året i Norrköping

Torsdag, 18 januari - Tacka för att David Proaño och hans familj kunde komma och besöka Sverige och andra länder i Europa som har OAC.

Fredag, 19 januari - Lyft upp i bön planeringen inför sommarens Reach the city, be att många ska bli inspirerade att gå ut och vittna för människor om Jesus.

Lördag, 20 januari - Vi har nu börjat komma igång med regelbunden evangelisation på lördagar i Hörby. Tack till Jesus vad han har börjat göra där nu.

Söndag, 21 januari - Vi hoppas på ett samarbete med Östermalmskyrkan i Kristianstad nu framöver. Be för pastorerna och ledningen där.

Måndag, 22 januari - Be om Jesus ledning för teamet i Kristianstad, att de vill fortsätta gå ut och leda människor till Jesus.

Tisdag, 23 januari - Lyft upp i bön OAC Sveriges handlingsplan 2024, att Gud leder oss nå målen i spridandet av evangeliet.

Onsdag, 24 januari - Nästa månad den 24 februari ska vi ha OAC Sveriges årsmöte i Ljungsarp. Be för de beslut vi ska ta.

Torsdag, 25 januari - Be för den fortsatta evangelisationen i Lund och för samarbetet med de som vill ut och möta människor med evangeliet där.

Fredag, 26 januari - Vi ska ha bönehelg i Ljungsarps missionskyrka den här helgen. Be att fler ska ta tid och prioritera bönen i vårt land.

Lördag, 27 januari - Be för den fortsatta bönehelgen i Ljungsarp att vi får en större längtan att söka Jesus.

Söndag, 28 januari - Be om Herrens vishet och ledning hur vi ska kunna följa upp de vi träffar.

Måndag, 29 januari - Tacka för Goel och hennes familj. Be om Guds ledning för familjen.

Tisdag, 30 januari - Var med i bön för Goel och hennes studier. Be att hon ska kunna kombinera det på ett bra sätt med evangelisation under våren.

Onsdag, 31 januari - Tacka för Andreas Jansson och be för honom när han är ute och evangeliserar i Norrköping.

Detta är den förtröstan som vi har till honom, att om vi ber om något efter hans vilja, så hör han oss. Och om vi vet att han hör oss vad vi än ber om, så vet vi att vi har det som vi bett honom om.

1 Johannesbrevet 5:14-15